zdravstva, Vlada Zeniĉko-doboj-skog kantona, na 107. 

sjednici, odrţanoj dana 24.08.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme za 

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 73.000,00 KM 

(slovima: sedamdesettritisuće konvertibilnih maraka) za 

nabavku dva portabilna ultrazvuĉna aparata za potrebe JU 

Kantonalna bolnica Zenica. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017.godinu

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za financiranje i 

sufinanciranje programa/projekata nevladinih 

organizacija kantonalnog karaktera sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 50.100,00 KM 

(slovima: pedesettisućaistotinu konvertibilnih maraka) kao 

pomoć nevladinih organizacija kantonalnog karaktera sa 

podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona (u daljem tekstu: 

Udruga) koja su aplicirala na Javni poziv za financiranje i 

sufinanciranje programa/projekata u 2017. godini.

[...]

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

KOLOVOZ 2017. godine 

Ĉlanak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettritisućetristotrideset-

tri/33konvertibilnihmaraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-

dobojskog kantona, za mjesec kolovoz 2017. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

Nakon okonĉanog postupka javne nabavke izbora 

najpovoljnijeg ponuĊaĉa za dugoroĉno kreditno zaduţenje 

Zeniĉko-dobojskog kantona u 2017. godini, za LOT 2 

javnog poziva, odobrava se dugoroĉno kreditno zaduţenje 

Zeniĉko-dobojskog kantona u 2017. godini u iznosu od 

6.300.000,00 KM  (slovima: šestmilionaitristo tisuća KM i 

00/100 KM), plus pripadajuće kamate, a u svrhu 

financiranja proraĉunskog deficita Kantona. 

Ĉlanak 2. 

(temeljni elementi - uvjeti kreditnog zaduţenja) 

Kreditno zaduţenje iz ĉlanka 1. ove odluke izvršit će 

se sukladno sa sljedećim elementima (uvjetima): 

a) iznos kredita od 6.300.000,00 KM  (slovima: 

šestmilionaitristo tisuća KM i 00/100 KM), plus 

pripadajuće kamate, 

b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata 

sa svim drugim troškovima kredita izraţenim u 

KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu do 

669.021,18 KM, koju je ponuĊaĉ izrazio u procentu